- 1 -

2025 年11月13日

各  位

会 社 名 株式会社 yutori

代 表 者 名 代表取締役社長 片 石 貴 展

（コード番号：5892 東証グロース市場）

問い合わせ先 執行役員兼コーポレート本部長 桐 山 英 夫

TEL. 03-6379-0667

決算短信及び決算説明資料の英文開示並びに英語版IRサイト公開に関するお知らせ

当社は、2026 年３月期より、決算短信および決算説明資料の英文による開示を開始するとともに、本日よ

り英語版IRサイトを公開英語版IRサイトを公開いたしましたので、お知らせいたします。

当社では、海外投資家の利便性向上および情報開示の充実を目的として、「決算短信」および「決算説明資

料」の英文開示を行い、海外投資家の皆様に対しても正確かつ迅速に決算情報を提供してまいります。今後も、

国内外の株主・投資家の皆様に対し公平かつ適切な情報提供を行うことで、当社へのご理解を一層深めていた

だけるよう努めてまいります。

英語版IRサイト：https://yutori.tokyo/ir/en/

本件に関するお問い合わせ

株式会社yutori IR担当

ir@yutori.tokyo

以 上